
 GÖRANS NYHETSBREV

En eternitplatta till
Att minska eller avskaffa
ränteavdragsmöjligheten för lån är inte
en aktuell förändring för Alliansen

 ENGAGERA DIG!

Bli medlem
Gör ett viktigt ställningstagande som
ökar Kristdemokraternas möjligheter att
påverka samhällsutvecklingen.

 DONERA

Donera till vår valfond
Sverige behöver en ny regering med
en ny politik. Vi behöver ditt stöd för att
kunna ta fajten mot (s).

onsdagen den 16 augusti 2006   
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VOLONTÄRBYRÅN

Fixaren

Budskapsspridaren

Internetvolontär

Budskapsbäraren

Flygbladsutdelaren
 

VÅR POLITIK VÅRT PARTI PRESS & MEDIA VÅRA FÖRTROENDEVALDA SKOLARBETE

Internetvolontär 
Kristdemokraternas Riksorganisation söker volontärer som under valet 2006 vill
arbeta som internetvolontärer. På Internet finns en mängd olika sätt att sprida
budskap och vi söker personer som på initiativ och uppmaning från
riksorganisationen sprider budskap vidare på Internet. 

Varje internetvolontär bygger upp sitt eget kontaktnät på Internet. Följande
uppgifter kan man arbeta med som internetvolontär inom Kristdemokraterna.
Du väljer själv vilka delar nedan du vill arbeta med, en eller flera.

Reklampelare - Du är en levande reklampelare för Kristdemokraterna på
Internet. Du sprider vårt budskap genom bilder, banners, knappar och texter.
Det kan vara i din presentation på olika chattsidor som exempelvis
lunarstorm.se, aftonbladet.se och/eller på olika typer av Intranät.

Skicka e-vykort/videos - Du använder dig av ditt eget e-kontaktnät för att
skicka små filmer och e-vykort. Vi kommer att producera de du behöver för
att kunna utföra detta på enklast möjliga sätt.

Sprida mobilfilmer - Vi producerar små videoklipp/MMS som du kan sprida
vidare. Klippen kommer att innehålla små valbudskap som ljudjinglar,
filmsnuttar etc.

Chatta/kampanja på Internet - Här gäller det att sprida våra idéer och
budskap genom att skriva på bloggar och chatthemsidor. Du sprider texter,
länkar, e-videos eller bilder via chatt eller bloggar. Via hemsidor som
www.knuff.se och www.intressant.se kan man söka sig fram till bloggar
för att sprida vårt budskap och kommentera det som skrivs om oss. Det kan
också hända att det finns ställen där det skrivs negativa saker om
Kristdemokraterna, då behöver vi försvara oss. Här krävs att du har
grundkunskaper om vår politik. Riksorganisationen kommer att bistå med
budskap och aktuella teman att blogga/chatta och kommentera om. 

Exempel på ställen där man chattar: 
På Lunarstorm kan man enkelt få kontakt med människor i de flesta
åldrarna, men mest unga. Om du registrerar dig på lunarstorm, får du ditt
egna lilla ”krypin” som blir din ”hemsida” kan man säga, där kan du skriva lite
om dig själv, dina värderingar, länka till bilder, länk till Kristdemokraterna och
annat om så önskas. Du kan besöka andras ”krypin” där du kan läsa om
dem, skriva i deras gästböcker och skicka privata medelanden direkt till
personen. Sen finns det öppna diskussionstrådar där allt från himmel till jord
diskuteras dygnet runt, www.ungtval.se håller i politik diskussionerna. Det
finns också ett klotterplank där många skriver en lite notis om vad de tycker
eller tänker, det skrivs konstant och uppdateras hela tiden. 

På Spray och Passagen, som är två likadana ”Portaler” där man kan hitta
nästan allt och lite till, kan du chatta, blogga och debattera med andra. Du
registrerar dig och sedan kan du hoppa rakt in i chatten där folk sitter och
diskuterar dygnet runt om allt möjligt. Om du inte känner att du har tid att
sitta längre stunder kan du alltid debattera på Forumet/Debatten.Dessa
ställen är indelade i olika kategorier där det diskuteras allt från bilar till
blommor.  Självklart kan du diskutera i alla, men vi rekommenderar du
besöker de politiska delarna. Där kan du starta egna diskussioner eller ge
dig in i en som någon annan startat för att sprida vårt budskap.

Samla e-postadresser - Denna uppgift går ut på att samla e-postadresser,
så riksorganisationen kan skicka ett allmänt nyhetsbrev om
Kristdemokraterna till dem under valrörelsen samt sända ut valbudskap,
flygblad och videosnuttar. Glöm inte att själv registrera dig som prenumerant
på Kristdemokraternas nyhetsbrev.

Blogga - En blogg är en som en hemsida där du som skribent skriver nya
inlägg hela tiden, hur ofta väljer du själv. Bloggen kan vara allt från en
dagbok, tankar och funderingar till en blogg som bara handlar om politik eller
liknande. Du behöver ingen direkt kunskap om hur hemsidan funkar eller
vara speciellt tekniskt lagd, vi har två guider för hur du kommer igång.
Riksorganisationen kommer att bidra med inspiration och teman som du kan
blogga om.

Delta i omröstningar på nätet - Det innebär att du deltar i
webbomröstningar som läggs ut på exempelvis tidningssajter. I många
omröstningar skall man rösta på Kristdemokraterna eller Göran Hägglund
och då vill vi att så många som möjligt röstar till ”vår” fördel. Det enda du
behöver göra är att ta emot e-post som vi skickar ut och går in och röstar på
den länk vi skickar med.



Chatta och ställ frågor vid på TV/Tidningssajter - Ställ frågor direkt eller
skicka e-postfrågor till sidor som har chattar/intervjuer med olika politiker,
kristdemokratiska och andra. Du som väljer denna uppgift vill vi har mycket
goda kunskaper om kristdemokratisk politik. Vi kommer att meddela dig när
dessa chattar kommer att inträffa, vilket brukar inträffa strax innan valet. Här
följer exempel på några olika webbchattar: 
Aftonbladet Chat 
Chatta 
Föräldranätet 
Passagen Chat 
Torget Prat 
Tv4.se Chat 
Uddevallas Politik & Påverkan

INTERNETVOLONTÄR

Registrera här!
Den här valrörelsen kommer att bli en tuff. Tempot kommer att vara högt. Vår
ambition är att under valrörelsen kunna tipsa dig som volontär om nytt
material som dyker upp. För att kunna göra det krävs det dock att du
registrerar dig här.

Förnamn

Efternamn

Mobiltelefon

Epost

Medlem i Kristdemokraterna
Ja 6Ja

Valmöjligheter
Välj vad du vill hjälpa till med, en eller flera.
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Besöksadress: Munkbron 1, Postadress: Kristdemokraterna Box 2373, 103 18 Stockholm
Tel: 08-723 25 00, Fax: 08-723 25 10, E-post: info@kristdemokraterna.se


